
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сад-Базовская средняя общеобразовательная школа

Приказ

01.12.2022 год п.Крынка №210

Об утверждении
Положения о системе наставничества 
педагогических работников МБОУ Сад-Базовской сош

На основании постановления Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 05.04.2022 г. №7 «Об утверждении 
Положения о региональной системе (целевой модели) наставничества 
педагогических работников образовательных организаций», приказа ООА 
Матвеево-курганского района от 09.08.2022г. № 256 «Об организации работы по 
внедрению Муниципальной целевой модели наставничества педагогических 
работников в образовательных организациях Матвеево-Курганского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ Сад-Базовской сош;
1.2. План мероприятий (дорожную карту) внедрения системы 

наставничества педагогических работников МБОУ Сад-Базовской сош;
1.3. Программу наставничества в МБОУ Сад-Базовской сош.

2. Учителю Коробкиной Д.И.:
2.1. разместить на официальном майте МБОУ Сад-Базовская сош в разделе 
«Наставничество» документы, утвержденные настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.г

О.В.Сукач


